. Solare Termico 2008: Graduatoria Provvisoria <l

Ambiente ed Energ ia FINANZIARIA REGIONALE ABRUZZESE SPA

Plafond: €353.174,30
Data di Realizzazione Sistema radiante Superficie Max
spedizione della in integrazione a bassa temperatura captante contributo CONTRIBUTO Somma Contributi
Posizione Protocollo Richiedente Data di nascita Codice fiscale domanda architettonica lorda finanziabile CONCESSO contributi rimanenti
! > CIANCETTA 21/01/1956 CNCGCR56A21G482X 11/01/2008 O ] 4 €1.125,00 €1.125,00 €1.125,00 €352.049,30
GIANCARLO
2 > DI MARCO 11/08/1951 DMRNNT51M51F870S 11/01/2008 O ] 4 €1.125,00 €1.125,00 €2.250,00 €350.924,30
ANTONIETTA
3 >8 TARANTELLO 16/12/1970 TRNCRN70T16G878Q 18/01/2008 N O 5 €1.650,00 €1.650,00 €3.900,00 €349.274,30
CESARE NUNZIO
4 30 DI GIACOMO 08/05/1951 DGCMRN51E08B842S 22/01/2008 O] O 2 €600,00 € 600,00 € 4.500,00 €348.674,30
MARIANO
> 42 DE ANGELIS 05/04/1954 DNGMRAS4D45HS01M 23/01/2008 O O 2,32 € 696,00 € 696,00 €5.196,00 €347.978,30
MARIA
6 31 CECCOMANCINI 13/12/1956 CCCFNC56T131376N 24/01/2008 (] 6,3 €2.079,00 €2.079,00 €7.275,00 €345.899,30
FRANCO
’ 34 SIMONELLA 29/09/1964 SMNDMC64P29C999L 25/01/2008 ] ] 5 €1.650,00 €1.650,00 €8.925,00 €344.249,30
DOMENICANTONIO
8 146 DEL BEATO 21/05/1968 DLBMSM68E21F595Y 26/01/2008 u ] 11,25 €4.387,50 €4.387,50  €13.312,50 €339.861,80
MASSIMO
’ 147 DEL BEATO 11/11/1980 DLBLRD80S11A3455 26/01/2008 N O 11,25 €4.387,50 €4.387,50  €17.700,00 €335.474,30
LEONARDO
10 1 DELBEATO 21/06/1976 DLBGLC76H21F595! 26/01/2008 O ] 11,25 €4.387,50 €4.387,50  €22087,50  €331.086,80
GIANLUCA
1 33 POZZA 18/11/1968 PZZMRM685587110N 28/01/2008 O ] 4,74 €1.422,00 €1.422,00 € 23.509,50 €329.664,30
MYRIAM
12 32 BIANCHI 21/11/1960 BNCMRC60521F839N 29/01/2008 [] [] 21 € 693,00 €693,00  €24.202,50 €328.971,80
MARCO
13 >2 MARCANIO 11/02/1951 MRCDNC51B11C426E 30/01/2008 ] ] 7,52 €2.932,80 €2.932,80 €27.135,30 €326.039,00

DOMENICO
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. Solare Termico 2008: Graduatoria Provvisoria <l

Ambiente ed Energ ia FINANZIARIA REGIONALE ABRUZZESE SPA

Plafond: €353.174,30
Data di Realizzazione Sistema radiante Superficie Max
spedizione della in integrazione a bassa temperatura captante contributo CONTRIBUTO Somma Contributi
Posizione Protocollo Richiedente Data di nascita Codice fiscale domanda architettonica lorda finanziabile CONCESSO contributi rimanenti

1 >3 NATARELLI 21/05/1970 NTRMCL70E211376K 31/01/2008 O 63 €2.079,00 €2.079,00  €29.214,30 €323.960,00
MARCELLO

15 190 SCARPANTONIO 21/02/1971 SCRMGV71B21H769L 02/02/2008 O ] 3,76 €1.466,40 € 1.466,40 €30.680,70 €322.493,60
MAURO GIOVANNI

1 >4 MARCHESINI 18/03/1955 MRCGNT55C18E2435 04/02/2008 N O 5,14 €1.696,20 €1.696,20  €32.376,90 €320.797,40
EUGENIO ANTONIO

o > D'AMARIO 02/02/1976 DMRVNT76B42A488Z 04/02/2008 Wl O 2 €600,00 €600,00 €32.976,90 €320.197,40
VALENTINA

18 189 SPINA 31/08/1957 SPNGNN57M311922H 05/02/2008 O O 2,4 €792,00 €792,00  €33.768,90 €319.405,40
GIOVANNI

19 188 ARIZZI NOVELLI 16/02/1939 RZZMRN39B16D763Y 07/02/2008 O O 2 €600,00 €600,00  €34.36890 € 318.805,40
MARIANO

20 187 COLETTI 13/09/1971 CLTFBA71P131804W 11/02/2008 ] ] 7,8 €2.574,00 €2.574,00 €36.942,90 €316.231,40
FABIO

21 48 BIANCO 17/03/1955 BNCLCN55C57E2431 12/02/2008 (] ] 5 €1.395,60 €1.39560  €38.338,50 €314.835,80
LUCIANA

22 47 VERNA 10/04/1952 VRNFNC52D10E2430 13/02/2008 N O 5,14 €1.696,20 €1.696,20  €40.034,70 €313.139,60
FRANCO

23 4 CHIAVERINI 01/12/1932 CHVSRG32T01G271R 13/02/2008 Wl O 2 €600,00 €600,00 €40.634,70 €312.539,60
SERGIO

24 186 PULSINELL 05/11/1969 PLSPNL68505G271) 13/02/2008 Wl O 2 €600,00 €600,00 €41.234,70 €311.939,60
PIERINO LUCIO

2 46 DHENNO 19/08/1941 DNNPTR41M19C776V 13/02/2008 Wl O 2 €660,00 €660,00 €41.894,70 €311.279,60
PIETRO

20 183 PAOLINI 09/10/1953 PLNFST53R09E056K 14/02/2008 O ] 2,52 €831,60 €831,60  €42.726,30 €310.448,00

FAUSTO



. Solare Termico 2008: Graduatoria Provvisoria <l

Ambiente ed Energ ia FINANZIARIA REGIONALE ABRUZZESE SPA

Plafond: €353.174,30
Data di Realizzazione Sistema radiante Superficie Max
spedizione della in integrazione a bassa temperatura captante contributo CONTRIBUTO Somma Contributi
Posizione Protocollo Richiedente Data di nascita Codice fiscale domanda architettonica lorda finanziabile CONCESSO contributi rimanenti

27 s 20t 11/06/1974 ZLLLSS74H11D612H 14/02/2008 [] O 2 € 660,00 €660,00  €43.386,30 €309.788,00
ALESSIO

28 181 POMPILI 10/11/1964 PMPMNT64550A515D 15/02/2008 O O 4,74 €1.563,60 €1563,60  €44.949,90 €308.224,40
MARIA ANTONIETTA

29 182 CAPISTA 02/08/1979 CPSNND79MO02G878M 15/02/2008 O O 2,12 € 636,00 €636,00  €4558590 €307.588,40
NANDO

30 185 PROPERZI 19/08/1951 PRPNMR51IM59A345X 19/02/2008 O 8 €2.259,00 €2.259,00 €47.844,90 €305.329,40
ANNAMARIA

31 179 DESIDERIOSCIOLI 12/09/1948 DSDFNC48P12E243B 19/02/2008 ] 0 5 €1.395,60 €1.39560  €49.240,50 €303.933,30
FRANCO

32 180 BUCCl 10/02/1966 BCCNNL66B50A120D 19/02/2008 ] ] 4,24 €1.212,75 €1.212,75 €50.453,25 €302.721,05
ANTONELLA

3 184 D'ASCANIO 27/11/1930 DSCVTR305271948C 19/02/2008 O O 2,64 €792,00 €792,00  €51.24525 €301.929,05
VITTORIO

3 176 AMIC] 12/10/1951 MCAFPPS1R12L5975 20/02/2008 ] ] 2,7 € 660,00 €660,00  €51.90525 €301.269,05
FILIPPO

3> 177 PALMARINI 13/06/1952 PLMNTN52H131597G 20/02/2008 O N 2,7 €660,00 €660,00  €52.56525 €300.609,05
ANTONIO

3 160 DICIANO 24/06/1952 DCNDRO52HE4E435A 21/02/2008 O N 2,52 €831,60 €831,60  €53.396,85 €299.777,45
DORA

37 152 MARIANI 01/08/1939 MRNGLL39MO1H501A 24/02/2008 O N 2,02 € 606,00 €606,00  €54.002,85 €299.171,45
GUGLIELMO

38 156 MAZZONI 19/02/1957 MZZGNN57B19E058Y 25/02/2008 N O 7,83 €2.583,90 €2.583,90  €56.586,75 € 296.587,55
GIOVANNI

39 158 SALUTARI 09/02/1952 SLTLSU52B49C279Z 25/02/2008 O ] 2,57 €848,10 €848,10 €57.434,85 €295.739,45



. Solare Termico 2008: Graduatoria Provvisoria <l

Ambiente ed Energ ia FINANZIARIA REGIONALE ABRUZZESE SPA

Plafond: €353.174,30
Data di Realizzazione Sistema radiante Superficie Max
spedizione della in integrazione a bassa temperatura captante contributo CONTRIBUTO Somma Contributi
Posizione Protocollo Richiedente Data di nascita Codice fiscale domanda architettonica lorda finanziabile CONCESSO contributi rimanenti

40 1>7 RULLO 12/04/1962 RLLGTN62D12E243C 26/02/2008 O ] 4,48 €1.478,40 €1.478,40 €58.913,25 €294.261,05
GAETANO

4 153 DIVIRGILIO 02/02/1963 DVRNCL63B02A398T 26/02/2008 O O 2,52 €831,60 €831,60  €59.744,85 €293.429,45
NICOLA

42 153 RIGHETTI 25/04/1969 RGHCLD69D65A345K 27/02/2008 O 6 €1.980,00 €1.980,00  €61.724,85 €291.449,45
CLAUDIA

3 1>4 BIFER| 14/01/1965 BFRMRZ65A14L103D 27/02/2008 N O 5 €1.639,50 €1.639,50  €63.364,35 € 289.809,95
MAURIZIO

“ Bl Piuca 22/02/1953 PCCNZES3B22D738L 28/02/2008 ] ] 2,9 €870,00 €870,00  €64.23435 €288.939,95
ENZO

4 149 CICERONE 01/08/1948 CCRDNC48M01G992M 03/03/2008 ] (] 10,28 €3.392,40 €3.392,40  €67.626,75 € 285.547,55
DOMENICO

46 36 GIANDOMENICO 12/12/1963 GNDSVN63T52F205L 06/03/2008 O O 2,9 €870,00 €870,00  €68.496,75 €284.677,55
SILVANA

7 37 HBERTINI 27/07/1973 LBRNLD731672404T 06/03/2008 O O 2,52 €831,60 €831,60  €69.32835 € 283.845,95
NICOLE DONATA

8 3 cozz 21/01/2008 CZZBRNS7A21H5010 08/03/2008 O N 2,7 €810,00 €810,00  €70.13835 € 283.035,95
BRUNO

9 38 Tuec 23/05/1957 TCCTZES7E23F595P 10/03/2008 O ] 4,48 €1.407,83 €1.407,83 €71.546,18 €281.628,12
EUTIZIO

>0 143 CAROSELLI 24/05/1964 CRSVLRG4E64E723T 12/03/2008 N O 9,12 €3.556,80 €3.556,80  €75.102,98 €278.071,32
VALERIA

>t 13> PATRIZ 09/02/1953 PTRNCL53BO9E723W 12/03/2008 O ] 4 €1.200,00 € 1.200,00 €76.302,98 €276.871,32
NICOLA

> 39 ONELIA 26/07/1958 FLCNLOS8L66E056B 12/03/2008 O O 2,52 €831,60 €831,60  €77.134,58 €276.039,72

FLACCO
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Ambiente ed Energ ia FINANZIARIA REGIONALE ABRUZZESE SPA

Plafond: €353.174,30
Data di Realizzazione Sistema radiante Superficie Max
spedizione della in integrazione a bassa temperatura captante contributo CONTRIBUTO Somma Contributi
Posizione Protocollo Richiedente Data di nascita Codice fiscale domanda architettonica lorda finanziabile CONCESSO contributi rimanenti

>3 148 DE MARCO 13/06/1976 DMRFST76H13E2438 14/03/2008 O ] 4,5 €1.755,00 €1.755,00 €78.889,58 €274.284,72
FAUSTO

> 60 FACCHI 14/02/1943 FCCMRT43B14E8920 14/03/2008 O O 2,59 €777,00 €777,00  €79.666,58 €273.507,72
UMBERTO

> 134 PRETARA 19/05/1968 PRTPLG68E19G555U 18/03/2008 O O 3,75 €940,38 €940,38  €80.606,96 €272.567,34
PIERLUIGI

> 138 PANELLA 28/01/1957 PNLPRZ57A28A345E 20/03/2008 O ] 5,14 €1.544,10 €1.544,10 €82.151,06 €271.023,24
PATRIZIO

>7 139 PANELLA 30/05/1961 PNLLDM61E70Z401N 20/03/2008 ] ] 5,14 €1.544,10 €1.544,10 €83.695,16 €269.479,14
ALBA DOMENICA

>8 136 PANELLA 10/05/1958 PNLMRC58E10A345U 20/03/2008 ] ] 5,14 €1.544,10 €1.544,10 €85.239,26 €267.935,04
MARCO

>9 141 GIAMPAOLO 12/10/1965 GMPMRC65R12A515) 20/03/2008 ] ] 5,06 €1.669,80 €1.669,80 € 86.909,06 €266.265,24
MARCO

60 140 CASSIANI 31/10/1950 CSSDNL50R31B672R 20/03/2008 ] ] 2,53 € 834,90 €834,90 €87.743,96 €265.430,34
DANIELE

o1 142 DI FRANCESCO 04/08/2024 DRFVCN24M04C517Y 21/03/2008 O O 2,5 €825,00 €825,00  €88.568,96 €264.605,34
VINCENZO

62 137 DICIANO 19/12/1965 DCNCMN65T19C632N 22/03/2008 O O 2,52 €831,60 €831,60  €89.400,56 €263.773,74
CARMINE

03 “ LATTANZI 22/12/1969 LTTRST69T62A262U 25/03/2008 O O 10,28 €3.392,40 €3.392,40  €92.792,96 €260.381,34
ROSITA

o4 >0 MASSARI 09/05/1956 MSSDNCS6E09F595G 25/03/2008 O O 10,28 €3.392,40 €3.392,40  €96.18536 €256.988,04
DOMENICO

65 161 PRESUTTI 08/09/1965 PRSRRT65P08G482Q 25/03/2008 ] ] 4,6 €1.518,00 €1.518,00 €97.703,36 €255.470,94

ROBERTO
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Ambiente ed Energ ia FINANZIARIA REGIONALE ABRUZZESE SPA

Plafond: €353.174,30
Data di Realizzazione Sistema radiante Superficie Max
spedizione della in integrazione a bassa temperatura captante contributo CONTRIBUTO Somma Contributi
Posizione Protocollo Richiedente Data di nascita Codice fiscale domanda architettonica lorda finanziabile CONCESSO contributi rimanenti

06 49 DE MATTEIS 21/04/1953 DMTRMES3D21G142I 25/03/2008 O O 4,04 €1.333,20 €1.333,20  €99.036,56 €254.137,74
REMO

*7 191 MUSELL 08/05/1950 MSLFNC50E08L173D 27/03/2008 O O 10,4 €3.432,00 €3.432,00  €102.46856 €250.705,74
FRANCO

o8 40 SPAGNOL 17/12/1951 SPGLSN51T17G482W 27/03/2008 N ] 4,6 €1.518,00 €1.518,00  €103.986,56 €249.187,74
ALESSANDRO

% 194 GENTILE 17/07/1968 GNTFNC68L17A515L 28/03/2008 [] 7,59 €2.504,70 €2.504,70  €106.491,26 €246.683,04
FRANCO ODDONE

70 199 DI GAETANO 17/12/1952 DGTFNC52T17F870D 28/03/2008 n 0 12,95 €4.273,50 €4.273,50  €110.764,76 €242.409,54
FRANCO

& 196 GIAMMARCO 21/06/1967 GMMMNL67H21G4828 28/03/2008 ] ] 4,2 €1.386,00 €1.386,00  €112.150,76 €241.023,54
EMANUELE

2 195 ORLANDO 09/01/1964 RNLCLD64A49B620I 28/03/2008 O 0 4 €1.200,00 €1.200,00  €113.350,76 €239.823,54
CLAUDIA

73 193 SCIARRA 01/11/1961 SCRRNN61541D2011 28/03/2008 ] ] 2 € 660,00 €660,00  €114.010,76 €239.163,54
ROSANNA

74 192 TURCHI 23/08/1965 TRCDNC65M23E435H 29/03/2008 N O 7,11 €2.346,30 €2.34630  €116.357,06 €236.817,24
DOMENICO

& 84 D'ALLIEVO 07/12/1968 DDLNNAG8TA47E372G 31/03/2008 [] 7,52 €2.932,80 €2.932,80  €119.289,86 €233.884,44
ANNA

76 202 SANTORO 29/01/1961 SNTMLL61A69L103Y 31/03/2008 ] 6,44 €2.511,60 €2.511,60  €121.801,46 €231.372,84
MIRELLA

77 200 DE ANTONIS 14/10/1961 DNTNRC61R1413482 31/03/2008 O 3,22 €1.255,80 €1.255,80  €123.057,26 €230.117,04
ENRICO

8 201 VOLPE 17/03/1956 VLPFLV56C57A345U 31/03/2008 u 0 4,48 €1.478,40 €1.478,40  €124.535,66 €228.638,64

FLAVIA
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7 203 FRACASSA 12/07/1954 FRCGPP54L12F764T 01/04/2008 O ] 5,18 €1.642,50 €1.642,50 €126.178,16 €226.996,14
GIUSEPPE

80 86 DIFABIO 11/10/1974 DFBMHL74R11E3728 01/04/2008 O O 4,8 €1.584,00 €1584,00  €127.762,16 €225.412,14
MICHELE

8 205 TRABUCCO 26/08/1953 TRBNZES3M26C7715 01/04/2008 O O 455 €1.485,00 €1.485,00 €120247,06 €223.927,14
ENZO

82 70 DANZI 26/10/1974 DNZLNZ74R26E372M 01/04/2008 O ] 3,76 €1.425,00 €1.425,00  €130.672,16 €222.502,14
LORENZO

83 87 DINELLA 14/11/1967 DNLPLA67514Z133S 02/04/2008 (] 7,52 €2.839,80 €2.839,80  €133.511,96 €219.662,34
PAOLO

84 204 DEL MATTO 08/08/1961 DLMTQN61M08GO15S 02/04/2008 u 0 10,1 €3.235,80 €3.235,80  €136.747,76 €216.426,54
TARQUINIO

8 207 D'ALFONSO 16/03/1940 DLFLND40C56L025W 02/04/2008 (] ] 5,14 €1.681,20 €1.681,20  €138.428,96 €214.745,34
IOLANDA

86 208 SEVI 29/12/1970 SVESLV70T29A345H 02/04/2008 ] ] 4,74 €1.848,60 €1.848,60  €140.277,56 €212.896,74
SILVIO

87 8 DIMARCO 02/03/1953 DMRCRL53C42F585N 02/04/2008 ] ] 3,84 €1.152,00 €1.152,00  €141.429,56 €211.744,74
CARLA

88 %0 BELLASPICA 19/11/1955 BLLBLDS5519E058D 02/04/2008 O N 25 €750,00 €750,00  €142.179,56 €210.994,74
UBALDO

8 89 PETRELLI 07/02/1981 PTRTTL81B07G878G 02/04/2008 O N 2,5 €825,00 €825,00  €143.004,56 €210.169,74
ATTILIO

%0 83 RUGGIERI 31/08/1951 RGGGRL51M31C449V 02/04/2008 ] [] 2,5 €825,00 €82500  €143.829,56 €209.344,74
GABRIELE

ot 206 RUGGIERI 09/05/1980 RGGNRCB0E09A488H 02/04/2008 O ] 2,3 €759,00 €759,00  €144.588,56 €208.585,74

ENRICO



REGIONE ABRUZZO
Direzione Parchi, Territorio,
Ambiente ed Energia

Solare Termico 2008: Graduatoria Provvisoria

0

SR

'FINANZIARIA REGIONALE ABRUZZESE SPA

¢

Plafond: €353.174,30
Data di Realizzazione Sistema radiante Superficie Max
spedizione della in integrazione a bassa temperatura captante contributo CONTRIBUTO Somma Contributi
Posizione Protocollo Richiedente Data di nascita Codice fiscale domanda architettonica lorda finanziabile CONCESSO contributi rimanenti
% 8 TutH 04/02/1950 TLLLGUSO0BO4F764E 03/04/2008 O 6,44 €2.511,60 €2.511,60  €147.100,16 €206.074,14
LUIGI
%3 239 DITULLIO 12/02/1958 DTLGNN58B12D592W 03/04/2008 [] 5,14 €1.696,20 €1.696,20  €148.796,36 €204.377,94
GIOVANNI
> 240 1AScl 19/12/1961 SCIMLR61TS9EA35V 03/04/2008 O ] 7,65 €2.524,50 €2.524,50  €151.320,86 €201.853,44
MARIA LAURA
% 221 FRACCA 15/07/1939 FRCMCL39L15H501N 03/04/2008 O ] 7 €2.730,00 €2.730,00  €154.050,86 €199.123,44
MARCELLO
% 162 BARDELLA 30/09/1966 BRDRSO66P701335A 03/04/2008 ] ] 4,8 €1.584,00 €1.584,00  €155.634,86 €197.539,44
ROSA
97 67 TESONE 13/03/1954 TSNLDAS4C13F616G 03/04/2008 u O 4 €1.560,00 €1.560,00 €157.194,86 €195.979,44
ALDO
% 175 PEZZETTA 21/10/1966 PZZMRA66R21G726M 03/04/2008 ] ] 3,6 €714,60 €714,60  €157.909,46 €195.264,84
MARIO
9 68 ROMANO 18/02/1958 RMNLCU58B58C0965 03/04/2008 ] ] 2,03 €791,70 €791,70  €158.701,16 €194.473,14
LUCIA
100 242 GATTELLA 17/08/1939 GTTNCL39M17B826K 04/04/2008 [] 7,52 €2.932,80 €2.932,80  €161.633,96 €191.540,34
NICOLA
1ot 97 SCATASTA 30/10/1961 SCTGFR61R30B515Q 04/04/2008 O 6,44 €2.511,60 €2511,60 €164.14556  €189.028,74
GIANFRANCO
102 62 ACQUAROLA 13/08/1968 CQRGMR68M13E372M 04/04/2008 O 3,76 €1.449,90 €1.449,90  €165.595,46 €187.578,84
GIANMARCO
103 234 RULLO 16/03/1977 RLLSFN77C16E435L 04/04/2008 O ] 5,18 €1.709,40 €1.709,40  €167.304,86 € 185.869,44
STEFANO
104 163 CIMINI 12/05/1951 CMNGRL51E12G237S 04/04/2008 O H 5,1 €1.683,00 €1.683,00 €168.987,86 €184.186,44

GABRIELE
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105 209 DILORETO 13/06/1961 DLRRNN61H13A445N 04/04/2008 O O 4,06 €1.339,80 €1.339,80  €170.327,66 €182.846,64
ERMANNO

106 & CIPOLLETTI 29/11/1978 CPLSRA78569L103C 04/04/2008 O ] 4 €1.320,00 €1.320,00  €171.647,66 €181.526,64
SARA

107 10 DELUCA 27/05/1980 DLCGLR80E27A488B 04/04/2008 ] ] 3,84 €1.267,20 €1.267,20 €172.914,36 € 180.259,44
GABRIELE

108 114 MEO 26/03/1968 MEOGPP68C26E372V 04/04/2008 O ] 3,76 €1.451,10 €1.451,10  €174.365,96 € 178.808,34
GIUSEPPE

109 212 GATTELLA 31/05/1972 GTTFRZ72E31Z133W 04/04/2008 u 0 3,76 €1.451,10 €1.451,10 €175.817,06 €177.357,24
FABRIZIO

Ho o6 MURATORE 25/04/1547 MRTCSRA7D29E372T 04/04/2008 O O 3,03 €909,00 €909,00 €17672606  €176.448,24
CESARIO

i 121 MURATORE 16/05/1976 MRTSMN76E16H501K 04/04/2008 O O 3,03 €909,00 €909,00  €177.635,06 €175.539,24
SIMONE

112 243 LucartTi 30/10/1963 LCCPRIG3R70A515Z 04/04/2008 n ] 2,61 €1.017,90 €1.017,90  €178.652,96 €174.521,34
PIERA

1 213 CARAVAGGIO 26/08/1962 CRVDRN62M26D738U 04/04/2008 O ] 2,58 €851,40 €851,40  €179.50436  €173.669,94
ADRIANO

14 222 BRUNOZZI 11/08/1977 BRNCLR77M51C096E 04/04/2008 O O 2,24 €739,20 €739,20  €180.243,56 €172.930,74
CLARA

1> 69 BRUNOZZI 07/05/1949 BRNGTN49P07A187D 04/04/2008 O O 2,23 €735,90 €735,90  €180.979,46 €172.194,84
GIUSTINO

116 237 FORNI 29/11/1939 FRNNDA39566G438A 04/04/2008 ] O 2 €660,00 €660,00  €181.639,46 €171.534,84
NADIA

117 81 BUONTEMPO 05/03/1971 BNTMNC71C4521336G 05/04/2008 u 7,52 €2.929,20 €2.929,20  €184.568,66 € 168.605,64

MONICA



REGIONE ABRUZZO
Direzione Parchi, Territorio,
Ambiente ed Energia

Solare Termico 2008: Graduatoria Provvisoria

0

SR

'FINANZIARIA REGIONALE ABRUZZESE SPA

¢

Plafond: €353.174,30
Data di Realizzazione Sistema radiante Superficie Max
spedizione della in integrazione a bassa temperatura captante contributo CONTRIBUTO Somma Contributi
Posizione Protocollo Richiedente Data di nascita Codice fiscale domanda architettonica lorda finanziabile CONCESSO contributi rimanenti

e 22 MASSARI 09/12/1941 MSSPQLA1TOSF585! 05/04/2008 N 6,44 €2.511,60 €2.511,60  €187.080,26 €166.094,04
PASQUALE

1 o1 oTTAvI 05/04/2008 TTVNGL70L15L103F 05/04/2008 O 3,74 €1.458,60 €1.458,60  €188.538,86 €164.635,44
ANGELO

120 2 PALUZZI 26/06/1955 PLZMRAS5H26C750E 05/04/2008 O ] 13,44 €4.328,10 €4.328,10  €192.866,96 €160.307,34
MARIO

121 1 PICCIRILLI 07/11/1931 PCCGNN31S07A515) 05/04/2008 O ] 13,44 €4.328,10 €4.328,10  €197.195,06 €155.979,24
GIOVANNI

122 210 CAMPANELLA 03/06/1930 CMPVCN30HO03D179R 05/04/2008 u 0 9,72 €2.641,50 €2.641,50  €199.836,56 €153.337,74
VINCENZO

123 12 MERGIOTTI 13/10/1956 MRGNTN56R13G438N 05/04/2008 O H 5,8 €2.262,00 €2.262,00  €202.098,56 €151.075,74
ANTONIO

124 6 DE DOMINICIS 16/08/1946 DDMDNC46M16L307H 05/04/2008 u 0 5,14 €2.004,60 €2.004,60  €204.103,16 €149.071,14
DOMENICO

125 ? DE LAURETIS 04/06/1961 DLRGNT61H04A488H 05/04/2008 u 0 3,84 €1.151,10 €1.151,10  €205.254,26 €147.920,04
GAETANO

126 ’ PEDRINI 08/11/1971 PDRWTR71S082133V 05/04/2008 O ] 3,84 €1.267,20 €1.267,20  €206.521,46 €146.652,84
WALTER

127 > DILUCA 18/03/1969 DLCMRX69C18H769K 05/04/2008 O ] 3,74 €1.458,60 €1.458,60  €207.980,06 €145.194,24
MARX

128 238 VILLA 18/02/1954 VLLNTN54B18H5015 05/04/2008 O ] 3,71 €1.224,30 €1.224,30  €209.204,36 € 143.969,94
ANTONIO

129 24 ANGELINI 17/06/1968 NGLSRA68H57L103G 05/04/2008 ] [] 2,9 €870,00 €870,00  €210.07436 €143.099,94
SARA

130 ! TOMA 13/09/1945 TMOCRLA5P13H501Z 05/04/2008 ] O 2,9 €870,00 €870,00 €210.94436  €142229,94
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11 82 RUGGIERI 21/03/1951 RGGLNIS1C211307U 05/04/2008 O O 2,9 €870,00 €870,00  €211.814,36 €141.359,04
LINO

132 ! MAZZONI 01/02/1951 MZZMRA51B01F585) 05/04/2008 O O 2,9 €870,00 €870,00  €212.684,36 €140.489,04
MARIO

133 L SANTINI 12/06/1943 SNTGNN43H12L597H 05/04/2008 O O 2,57 €848,10 €848,10  €213.532,46 €139.641,84
GIOVANNI

134 21 RONCHETTI 18/05/1978 RNCDNT78E18E058V 05/04/2008 ] O 2 €660,00 €660,00  €214.192,46 €138.981,84
DONATO

135 126 DE CESARIS 02/11/1970 DCSMSM70S02A345L 07/04/2008 ] ] 12,85 €4.240,50 €4.240,50  €218.432,96 €134.741,34
MASSIMO

136 98 NERVEGNA 22/01/1975 NRVGLI75A62G141F 07/04/2008 ] ] 12,75 €4.207,50 €4.207,50  €222.640,46 €130.533,84
GIULIA

137 125 CAROTA 16/06/1948 CRTGCRA48H16C853R 07/04/2008 ] ] 10,4 €3.432,00 €3.432,00  €226.072,46 €127.101,84
GIANCARLO

138 21 GARGANO 27/11/1944 GRGRRT44527G438A 07/04/2008 ] ] 10,4 €3.432,00 €3.432,00  €229.504,46 €123.669,84
ROBERTO

139 20 CAPUTI 07/04/1956 CPTNLM56D07E040M 07/04/2008 O O 10,23 €3.796,50 €3.796,50  €233.300,96 €119.873,34
ANSELMO

140 8 MASCIARELLI 17/06/1960 MSCPVNGOH17AS515A 07/04/2008 O ] 10,04 €2.764,50 €2.764,50  €236.065,46 €117.108,84
PIERVINCENZO

1t 216 SARACENI 18/10/1969 SRCGPPEIR18E243A 07/04/2008 O O 9,48 €3.128,40 €3.12840  €239.193,:86 €113.980,44
GIUSEPPE

12 63 NANNI 13/08/1956 NNNLNZ56M131546M 07/04/2008 [] ] 9,44 €3.681,60 €3.681,60  €242.87546 €110.298,34
LORENZO

143 77 LUPINETTI 02/05/1967 LPNBGI67E02A488F 07/04/2008 ] ] 8,7 €3.393,00 €3.393,00  €246.268,46 €106.905,84

BIAGIO
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144 227 COLETTI 11/02/1957 CLTPQL57B11D465K 07/04/2008 ] ] 7,08 €2.761,20 €2.761,20  €249.029,66 €104.144,64
PASQUALE

14 226 DIBLASIO 13/12/1973 DBLGLC73T13L103G 07/04/2008 O ] 6,3 €2.079,00 €2.079,00  €251.108,66 €102.065,64
GIANLUCA

146 124 PORRELLI 12/07/1967 PRRDVD67L12H819U 07/04/2008 O O 5,9 €2.301,00 €2.301,00  €253.409,66 €99.764,64
DAVIDE

1 102 VERLENGIA 20/01/1961 VRLMRN61A20B985X 07/04/2008 O O 5,14 €1.696,20 €1.696,20  €255.105,:86 €98.068,44
MARIANO

148 128 IANNETTI 30/10/1950 NNTDGIS0R301318D 07/04/2008 u 0 5,14 €2.004,60 €2.004,60  €257.110,46 €96.063,84
DIEGO

149 107 GIULIANI 02/08/1949 GLNBRN49B08I2448 07/04/2008 u 0 5,14 €1.696,20 €1.696,20  €258.806,66 €94.367,64
BRUNO

150 24 GIORDANO 26/05/1953 GRDDNT53E26C114F 07/04/2008 ] ] 5 €1.500,00 €1.500,00  €260.306,66 €92.867,64
DONATO

151 223 PAIOLA 28/03/1946 PJLVIO46C28A345E 07/04/2008 ] ] 4,74 €1.848,60 €1.848,60  €262.15526 €91.019,04
VO

1>2 76 CAPPOLI 19/09/1957 CPPNMR57P59L186Y 07/04/2008 O ] 4,68 €1.825,20 €1.825,20  €263.980,46 €89.193,84
ANNAMARIA

1>3 B CAPPOLI 01/01/1954 CPPLCN54A01L186A 07/04/2008 O ] 4,68 €1.825,20 €1.825,20  €265.805,66 €87.368,64
LUCIANO

1> 117 FRANCHELLA 20/07/1980 FRNDNC80L20E372U 07/04/2008 O ] 4,29 €1.673,10 €1.673,10  €267.478,76 €85.695,54
DOMENICO

1> % GIANSANTE 04/06/1977 GNSNTN77H04G482C 07/04/2008 [] ] 4,2 €1.386,00 €1.386,00  €268.864,76 €84.309,54
ANTONIO

196 100 PRZZETTA 21/10/1566 PZZMRAB6R21G726M 07/04/2008 ] O 4 €717,00 €717,00  €269.581,76 €83.592,54
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7 131 DIFOGLIO 21/04/1967 DFGGRZ67D61E372U 07/04/2008 O ] 3,76 €1.466,40 €1.466,40  €271.048,16 €82.126,14
GRAZIA

18 %9 SARRA 03/06/1960 SRRRRT60HO3E096T 07/04/2008 O O 2,58 €1.006,20 €1.006,20  €272.054,36 €81.119,94
ROBERTO

159 101 TRAVAGLINI 02/11/1959 TRVVCN59502B985G 07/04/2008 O O 2,57 €848,10 €848,10  €272.902,46 €80.271,84
VINCENZO

160 % VERRATTI 01/11/1978 VRRLSN78501C632D 07/04/2008 O O 2,57 €848,10 €848,10  €273.750,56 €79.423,74
ALESSANDRO

1ol 127 Riccl 27/02/1368 RCCMLT68B67A662S 07/04/2008 O ] 2,5 €750,00 €750,00  €274.500,56 €78.673,74
UMILTA'

162 132 PALMERIO 10/04/1971 PLMNGL71D50E2435 07/04/2008 [] ] 2,5 €750,00 €750,00  €275.250,56 €77.923,74
ANGELA

163 19 D'EUSANIO 30/04/1977 DSNLRD77D30G141I 07/04/2008 [] [] 2 € 600,00 €600,00  €275.850,56 €77.323,74
ALFREDO

1o4 104 SCENNA 17/12/1946 SCNNNT46T57G145E 07/04/2008 O O 1,97 €591,00 €591,00  €276.441,56 €76.732,74
ANTONIETTA

165 22 SCENNA 06/05/1964 SCNFNC64E06G145X 07/04/2008 O O 1,97 €591,00 €591,00  €277.032,56 €76.141,74
FRANCESCO

166 o7 SALUTARI 19/12/1978 SLTDNC78T59G492A 07/04/2008 O O 1,97 €591,00 €591,00  €277.623,56 €75.550,74
DOMENICA

167 103 PARIS 27/02/1963 PRSGRL63B67C426W 07/04/2008 O O 1,97 €591,00 €591,00  €278.214,56 €74.959,74
GABRIELLA

108 23 TOCCARELL 30/05/1960 TCCGGR60E30G492M 07/04/2008 O O 1,97 €591,00 €591,00  €278.805,56 €74.368,74
GREGORIO

169 258 BUONTEMPO 09/12/1960 BNTGPP6OTO9E372U 08/04/2008 u 7,52 €2.929,20 €2.929,20  €281.734,76 €71.439,54

GIUSEPPE
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170 173 DIBIASE 07/07/1975 DBSVCN75L07E4358 08/04/2008 O 7,52 €2.929,20 €2.929,20  €284.663,96 €68.510,34
VINCENZO

7 27 MORISI 14/12/1969 MRSLCU69T14A515C 08/04/2008 N O 11,28 €3.215,40 €3.21540  €287.879,36 €65.294,94
LUCIO

172 170 MELCHIORRE 23/03/1968 MLCFRZ68C237112L 08/04/2008 N O 10,36 €3.418,80 €3.418,80  €291.29816 €61.876,14
FABRIZIO

173 & TARALLI 18/01/1967 TRLMRC67H18A345K 08/04/2008 N O 9,82 €3.829,80 €3.829,80  €295.127,96 €58.046,34
MARCO

174 215 DINICOLA 20/05/1949 DNCGLN49E20C126T 08/04/2008 ] ] 9,4 €3.102,00 €3.102,00  €298.229,96 €54.944,34
GIULIANO

175 174 DI MARCO 24/01/1965 DMRRRT65A24A515A 08/04/2008 ] ] 8 €3.120,00 €3.120,00  €301.349,96 €51.824,34
ROBERTO

176 260 FEMMINELLA 12/09/1958 FMMMRC58P12C632Q 08/04/2008 u 0 7,64 €2.473,20 €2.473,20  €303.823,16 €49.351,14
MARCO

177 168 brcicco 23/12/1948 DCCVTR48T23C426E 08/04/2008 n ] 6,45 €2.515,50 €2.51550  €306.338,66 € 46.835,64
VITTORIO

178 109 clccocioppo 20/10/1982 CCCLCN82R20E435F 08/04/2008 N O 6 €1.869,00 €1.869,00  €308.207,66 €44.966,64
LUCA

179 246 BARONE 25/05/1960 BRNRLL60E6SE372F 08/04/2008 ] ] 5,16 €1.702,80 €1.702,80  €309.910,46 €43.263,84
ORNELLA

180 133 SALVI 19/04/1956 SLVNRN56D19F690P 08/04/2008 N O 5,1 €1.683,00 €1.683,00 €311.59346 €41.580,84
ANDREINO

181 118 ROSATO 07/04/1975 RSTGDC75D481804N 08/04/2008 N O 5,06 €1.500,00 €1.500,00  €313.09346 €40.080,84
GILDA CONCETTA

182 224 ONESTI 24/02/1944 NSTSTN44B24C853Y 08/04/2008 ] ] 5 €1.576,20 €1.576,20  €314.669,66 €38.504,64

SANTINO
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183 7 CANTALINI 14/03/1959 CNTGDUS9C14A345W 08/04/2008 O O 4,91 €1.914,90 €1.914,90  €316.584,56 €36.589,74
GUIDO

184 229 D'AGOSTINO 18/09/1966 DGSZPT66P18C853T 08/04/2008 O ] 4,48 €1.231,50 €1.231,50  €317.816,06 €35.358,24
ZOPITO

185 1 D'AMICO 01/01/1850 DMCRRCS0A01GS55Y 08/04/2008 O O 4,48 €1231,50 €1.231,50  €319.047,56 €34.126,74
ERRICO

186 113 FASCIANO 26/01/1962 FSCPRZ62A66G8785 08/04/2008 O ] 4,48 €1.231,50 €1.231,50  €320.279,06 €32.895,24
PATRIZIA

187 228 DI BLASIO 15/12/1961 DBLMRC61T15F646N 08/04/2008 (] ] 4,48 €1.139,70 €1.139,70  €321.418,76 €31.755,54
MARCO

188 172 TARTAGLIA 02/09/1960 TRTFNC60P02G482T 08/04/2008 u 0 4,48 €1.231,50 €1.231,50  €322.650,26 €30.524,04
FRANCO

189 119 CICCHETTI 21/03/1939 CCCMSS39C61L363 08/04/2008 O 0 4,4 €1.452,00 €1.452,00  €324.102,26 €29.072,04
MARIA ASSUNTA

190 9 D'ALONZO 08/09/1959 DLNLDIS9POBL103W 08/04/2008 O O 4,38 €1.445,40 €1.44540  €325.547,66 €27.626,64
LIDIO

191 232 PICCIRILLI 15/04/1962 PCCTTR62A15HS01I 08/04/2008 O ] 4,38 €1.445,40 €1.445,40  €326.993,06 €26.181,24
ETTORE

192 221 MASTRANGELO 04/07/1963 MSTRLAG3L04E435B 08/04/2008 O ] 4,38 €1.445,40 €1.445,40  €328.438,46 €24.735,34
AURELIO

193 o FLAMMINIO 23/09/1955 FLMFRNS5P231394B 08/04/2008 O O 4,22 €1.392,60 €1.392,60  €329.831,06 €23.343,24
FLORINDO

194 230 Micucct 05/04/1935 MCCRMO35D05H184A 08/04/2008 O O 4,22 €1.392,60 €1.392,60  €331.22366 €21.950,64
ROMEO

195 120 ciccocioppo 02/11/1937 CCCPTR37S02E4350 08/04/2008 n ] 4,22 €1.392,60 €1.392,60  €332.616,26 €20.558,04

PIETRO



REGIONE ABRUZZO
Direzione Parchi, Territorio,
Ambiente ed Energia

Solare Termico 2008: Graduatoria Provvisoria

0

SR

'FINANZIARIA REGIONALE ABRUZZESE SPA

¢

Plafond: €353.174,30
Data di Realizzazione Sistema radiante Superficie Max
spedizione della in integrazione a bassa temperatura captante contributo CONTRIBUTO Somma Contributi
Posizione Protocollo Richiedente Data di nascita Codice fiscale domanda architettonica lorda finanziabile CONCESSO contributi rimanenti

1@ 1l CIPOLLA 01/09/1975 CPLGPP75PO1E435Y 08/04/2008 [] ] 4,22 €1.392,60 €1.392,60  €334.008,86 €19.165,44
GIUSEPPE

197 164 DE ROSA 23/11/1956 DRSLSNS6523E435L 08/04/2008 O O 4,22 €1.392,60 €1.392,60  €335.40146 €17.772,84
ALESSANDRO

198 16> Tozzl 04/04/1969 TZZMCR69D44H501E 08/04/2008 O O 4,22 €1.392,60 €1.392,60  €336.794,06 €16.380,24
MARIA CRISTINA

199 123 D'ORAZIO 17/09/1965 DRZGRN65P17E4350 08/04/2008 O O 4,22 €1.392,60 €1.392,60  €338.186,66 €14.987,64
GUERINO

200 244 PASSERI 16/08/1953 PSSDNC53M16G482G 08/04/2008 O H 4,2 €1.385,85 €1.385,85  €339.572,51 €13.601,79
DOMENICO

201 64 FLAMMINI MINUTI 28/02/1954 FLMGLN54B68C311N 08/04/2008 O 0 4 €1.200,00 €1.200,00  €340.772,51 €12.401,79
GIULIANA

202 245 PULCINI 01/03/1932 PLCVLN32C41C128V 08/04/2008 O 0 4 €1.200,00 €1.200,00  €341.972,51 €11.201,79
EVELINA

203 167 FALASCA 04/09/1949 FLSNDM49P44C632X 08/04/2008 ] ] 3,75 €1.462,50 €1.462,50  €343.43501 €9.739,29
ANNA DOMENICA

204 7 Tocco 24/05/1948 TCCLNT48E24A120H 08/04/2008 O ] 3,71 €1.446,00 €1.446,00  €344.881,01 €8.293,29
LUIGI ANTONIO

205 249 SAUL 14/02/1956 SLANRC56B141783G 08/04/2008 O O 2,61 €1.017,90 €1.017,90  €345898,91 €7.275,39
ENRICO

206 116 DINICOLA 01/05/1949 DNCNTN49E01GA492R 08/04/2008 O O 2,6 €780,00 €780,00  €346.678,91 €6.495,39
ANTONIO

207 105 BIANCHI 12/05/1929 BNCMCL29E12A433Q 08/04/2008 [] [] 2,6 €780,00 €780,00  €347.45891 €5.715,39
MARCELLO

208 115 ERAMO 27/10/1950 RMERMOS50R27G142D 08/04/2008 ] ] 2,58 €1.006,20 €1.006,20  €348.465,11 €4.709,19



REGIONE ABRUZZO
Direzione Parchi, Territorio,
Ambiente ed Energia

Solare Termico 2008: Graduatoria Provvisoria

0

SR

'FINANZIARIA REGIONALE ABRUZZESE SPA

¢

Plafond: €353.174,30
Data di Realizzazione Sistema radiante Superficie Max
spedizione della in integrazione a bassa temperatura captante contributo CONTRIBUTO Somma Contributi
Posizione Protocollo Richiedente Data di nascita Codice fiscale domanda architettonica lorda finanziabile CONCESSO contributi rimanenti

209 214 VERA 17/11/2027 NGLVRE27557A515G 08/04/2008 ] B 2,57 €1.002,30 €1.002,30  €349.467,41 €3.706,89
ANGELONI

210 220 ROSS! 28/10/1960 RSSCLD60R28A603) 08/04/2008 O O 2,57 €848,10 €848,10  €350.31551 €2.858,79
CLAUDIO

21 73 TARALLI 03/07/1974 TRLLCU74L03A345X 08/04/2008 O O 2,45 €955,50 €955,50  €351.271,01 €1.903,29
LUCA

212 217 CORSI 01/08/1951 CRSNRS51M41E724L 08/04/2008 [] [ 2,43 €947,70 €947,70 €352.218,71 € 955,59
ANNAROSA

213 16 FANTINI 09/02/1958 FNTSRG58BO9E435N 08/04/2008 [] ] 2,4 €792,00 €792,00  €353.010,71 €163,59
SERGIO

214 80 ROSATO 30/09/1973 RSTBBR73P70E4350 08/04/2008 M [] 2,11 € 696,30 €163,59  €353.707,01 €0,00
BARBARA

215 230 DI CAMILLO 19/07/1981 DCMVNT81L59E435K 08/04/2008 O O 2,11 €696,30 €0,00  €354.403,31 €0,00
VALENTINA

216 106 DE ROSA 03/10/1948 DRSSNT48RA43E435C 08/04/2008 ] [ 2,11 € 696,30 €0,00  €355.099,61 €0,00
ASSUNTA

217 18 FORMOSO 28/12/1946 FRMMNT46T68C779S 08/04/2008 u ] 2,11 €696,30 €0,00  €355.79591 €0,00
MARIA ANTONIETTA

218 122 COLACIOPPO 03/11/1948 CLCCMN48S03E435P 08/04/2008 ] ] 2 € 600,00 €0,00  €356.39591 €0,00
CARMINE

219 247 CHIACCHIARETTA 15/08/1972 CHCMNC72M55C6328B 08/04/2008 [] [] 2 € 780,00 €0,00 €357.17591 €0,00
MONICA

220 225 DI EGIDIO 28/01/1954 DGDMNT54A68L103C 08/04/2008 [] [] 2 €600,00 €0,00 €357.77591 €0,00
MARIA ANTONIETTA

221 129 DI EUGENIO 14/09/1963 DGNLLL63P54L103! 08/04/2008 ] [ 2 € 600,00 €0,00  €358.37591 €0,00

LORELLA



REGIONE ABRUZZO
Direzione Parchi, Territorio,
Ambiente ed Energia

Solare Termico 2008: Graduatoria Provvisoria

0

SR

'FINANZIARIA REGIONALE ABRUZZESE SPA

L

Plafond: €353.174,30
Data di Realizzazione Sistema radiante Superficie Max
spedizione della in integrazione a bassa temperatura captante contributo CONTRIBUTO Somma Contributi
Posizione Protocollo Richiedente Data di nascita Codice fiscale domanda architettonica lorda finanziabile CONCESSO contributi rimanenti
222 232 RAGLIONE 04/07/1951 RGLNMR51L44H772D 08/04/2008 O u 1,97 €591,00 €0,00  €358.966,91 €0,00
ANNA MARIA
223 171 CANCELMI 17/03/1947 CNCVNT47C17G492Y 08/04/2008 [] [] 1,97 €591,00 €0,00 €359.557,91 €0,00
VALENTINO
224 169 PANECALDO 25/04/1936 PNCFNC36D25G492 08/04/2008 [] [] 1,97 €591,00 €0,00 €360.148,91 €0,00
FRANCESCO
225 29 DE MUTIIS 10/10/1956 DMTSDRS6R10A5158 08/04/2008 u ] 1,97 €591,00 €0,00  €360.739,91 €0,00

SANDRO



